

COMUNE di FIUMINATA

C.A.P. 62025 – Via Roma n.. 30 – Tel. 0737/54122-54128 www.comune.fiuminata.mc.it

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO: AREA AMMINISTRATIVA

N.46 DEL 07-04-2017

Oggetto: LIQUIDAZIONE SPESA ACQUISTO MATERIALE DI CONSUMO PER SERVIZI IGENICI COMUNALI.

L'anno duemiladiciassette il giorno sette del mese di aprile, nella Sede Comunale, nel proprio ufficio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che con propria determinazione n. 22 del 23.02.2017 è stato assunto impegno di spesa di € 298,95 per l'acquisto di prodotti per i servizi igienici degli uffici comunali presso la ditta RM. SERVICE di Camerino, giusto ordine MEPA n. 3528280 effettuato in data 23.02.2017 tramite il sito acquistinretepa.it alla ditta RM SRL;

VISTO il CIG n. Z321D85314

VISTA la fattura n. 48 del 31.03.2017 di € 298,95 IVA 22% inclusa della ditta RM. SERVICE di Camerino, assunta al prot. n. 1770 del 04.04.2017, relativa alla fornitura dei prodotti in premessa;

DETERMINA

- 1) Di liquidare alla ditta RM. SERVICE di Camerino la fattura n. 48 del 31.03.2017 di € 298,95 IVA 22% inclusa, relativa alla fornitura di prodotti destinati ai servizi igienici deli uffici comunali;
- 2) Di imputare la spesa di € 298,95 IVA compresa al cap. 82 art.3.



COMUNE di FIUMINATA

C.A.P. 62025 – Via Roma n.. 30 – Tel. 0737/54122-54128 www.comune.fiuminata.mc.it

Visto attestante la regolarità dell'istruttoria.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO F.to

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.toSECONDARI dott.ssa ALESSANDRA

Li, 07-04-017

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell'art. 151 comma 4 del 1 D.Lgs. n. 267;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.toAURELI SABATINO

Li, 07-04-2017

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata sul sito web istituzionale di questo Comune (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69) per 15 gg. consecutivi dal 12-04-017.

Li 12-04-2017

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to SECONDARI dott.ssa ALESSANDRA

E' COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

SECONDARI dott.ssa ALESSANDRA

Li 12-04-2017